
Zarządzenie nr 23/06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 19 maja 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z  2005r.  Nr  249,  poz.2104)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  Nr 
243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1
Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 

do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 358.518 zł 
   z tytułu:
- dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację  
  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
  zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
  852 – 85214 § 2010 36.000 zł
- dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację  
  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
  852 – 85219 § 2030
  852 – 85295 § 2030
  854 – 85415 § 2030 (pomoc materialna dla uczniów)

34.000 zł
125.000 zł
163.518 zł

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 32.540.104 zł
w tym : plan dochodów na zadania własne wynosi 26.159.964 zł
            plan dochodów na zadania zlecone wynosi 6.380.140 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego Zarządzenia

§ 2
Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 

do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 432.645 zł 
   z tytułu:
- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia   
  emerytalne i rentowe 
  852 – 85214 § 3110 (ze środków zleconych 36.000 zł, ze   
  środków własnych (z rezerwy ogólnej) 4.000 zł) 40.000 zł
- Ośrodki pomocy społecznej  
  852 – 85219 § 4010
- Pozostała działalność  
  852 – 85295 § 3110
- Edukacyjna opieka wychowawcza 
  854 – 85415 § 3240 (pomoc materialna dla uczniów)
- Urzędy gmin 

34.000 zł

125.000 zł

163.518 zł



  750 – 75023 § 4440
- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
  754 – 75412 § 3020 
  754 – 75412 § 4010
  754 – 75412 § 4210
  754 – 75412 § 4430
  754 – 75414 § 4010
  754 – 75416 § 4010
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
   900 – 90002 § 4010
   900 – 90004 § 4210 

18.317 zł

20.000 zł
232 zł

7.000 zł
3.000 zł

105 zł
631 zł

842 zł
20.000 zł

2. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 74.127 zł 
   z tytułu:
- Rezerwy ogólne i celowe  
  758 – 75818 § 4810 54.000 zł
-  Administracja publiczna
  750 – 75011 § 4440
  750 – 75023 § 4300

474 zł
17.843 zł

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
  754 – 75412 § 4440
  754 – 75414 § 4440
  754 – 75416 § 4440

232 zł
105 zł
631 zł

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
  900 – 90002 § 4440 842 zł
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 31.887.616 zł
w tym : plan wydatków na zadania własnych wynosi 25.507.476 zł
            plan wydatków na zadania zlecone wynosi 6.380.140 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński


